sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Iraquara
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980‐000

CNPJ: 13.922.596/0001‐29 – Telefone: (75) 3364‐2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN-05-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0201303/2024

A Secretária de Assistência Social do Município de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "V"
e § 5º da Lei no 14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-
05-2024, para fins da Locação de imóvel encaminhada pelo CRAS (Centro de Referência em
Assistência Social) através do benefício eventual aluguel social destinado a moradia de
beneficiária carente deste município. Valor mensal R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais),
perfazendo valor global do contrato de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Locador:
Manoel Messias de Oliveira Nunes, CPF sob o n.º 315.240.445-04.

Iraquara, 01 de março de 2024

____________________________________________

Antonelle Carvalho Matos da Matta
Secretaria de Assistência Social

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 017/2024”

Ref. PROCESSO n. º 0201303/2024, IN-05-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: Dilza dos Anjos Ferreira, CPF sob o n.º 000.033.645-93, valor a ser
pago é de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) mensais, perfazendo valor global do contrato
de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). OBJETO: Locação de imóvel encaminhada pelo
CRAS (Centro de Referência em Assistência Social) através do benefício eventual aluguel social
destinado a moradia de beneficiária carente deste município. PRAZO: até 31 de dezembro de
2024. Iraquara, 01 de março de 2024, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito
Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC13FE6D2B64ECEF4D607E491C23D6A

		2024-03-15T15:47:51-0300